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Pesquisa de Preços Nº 000063/2023 - Processo Nº 005575/2023 - Menor Preço Global

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

MAIK HEMER VIEIRA
TEIXEIRA PIAO
11980967725

Item Especificação Quant.Und.

00001  SERVICO

00001  SERVICO

00001  SERVICO

Código Unitário Total

AT PRODUCOES
LTDA

Unitário Total

50.412.526 PABLO
SUELL COMETTI

Unitário Total Unitário TotalLote Média Média Total

00001

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO DE
EVENTOS COM LOCAÇÃO DE OBJETOS.
ínicio do evento ás 19h.
término do evento as 23h.
demais informações conforme termo de
referência do processo nº 5575/2023.

1,000
SERV00000431

18.000,00
0

18.000,00
22.400,00

0
22.400,00

23.000,00
0

23.000,0021.133,33 21.133,33

21.133,33Valor Médio do Grupo:

18.000,00Valor Total: 22.400,00 23.000,0021.133,33
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